
  HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ
 10-18 h CIRKUS NOSTALGIE 

Tajemné ležení zapomenutého cirkusu bez šapitó. 
Show plná podivných bytostí, bizarních příběhů a ne-
vídaných čísel. Temný netvor, nejvyšší baletka světa, 
obří had, oboustranná žena, neuvěřitelný Dlouhorukáč, 
mořská panna a mnoho dalších podivností světa. Inter-
aktivní divácká hra na kole štěstí o výběr další atrakce. 
Bláznivá obsluha cirkusové kavárny CirkCafé. Výtvarná 
dílna na výrobu loutek mořské panny.

  DALŠÍ MÍSTA
  kino Portyč (vstupné 20 Kč)
 11 h  POHÁDKOVÉ CIPÍSKOVIŠTĚ 

pásmo krátkých animovaných filmů
 13 h  PES RO©KU, animovaná rodinná komedie, 2016
 13-17 h  park Na Trubách 

POCHOD POHÁDKOVÝM LESEM 
poslední start v 16 h, na místě se vybírá startovné

  SLADOVNA
 9-18 h SLADOVNA JAKO STÁLÁ STANICE PRO RODINY 

S DĚTMI  
EXPOZICE Sladovny otevřené za 1/2 vstupné 
VEČERNÍČEK - promítání ve smyčkách

  DALŠÍ MÍSTA
 6-10 h  VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU 

Výprava se zoology Prácheňského muzea za ptačím 
zpěvem v centru města. Vlastní dalekohledy výhodou. 
Sraz v 6 h v nádvoří bývalé OA, Karlova 111

 10-16:30 h Šarlatský rybník 
SRAZ LODNÍCH MODELÁŘŮ & soutěže modelů tlač-
ných remorkérů Springer Cup, modelů hasičských lodí 
a plachetnic včetně nejmenší vypisované třídy Footy

  HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ
 10:30-12:30 h  BYLINKOVÁ MARINGOTKA
 13-15 h představení o bylinkách pro 1-3 diváky v Herbárionu

NEDĚLE 14. KVĚTNA

POJĎTE SI S NÁMI UŽÍT
POHÁDKOVÝ VÍKEND
12. – 14. KVĚTNA 2017

www.cipiskoviste.cz

Lesy města Písku s.r.o., Flekačky 2641, 397 01 Písek

Změna programu vyhrazena, aktuální stav a podrobnosti 
naleznete na www.cipiskoviste.cz

Vstupné na program je zdarma, výjimky jsou uvedeny.

  OKOLÍ ŘEKY OTAVY
  kino Portyč (vstupné 20 Kč) 
 11 h POHÁDKOVÉ CIPÍSKOVIŠTĚ  

pásmo krátkých animovaných filmů
 13 h  DIVOKÉ VLNY 2, animovaná rodinná komedie, 2017 
 13-17 h  Zahrada Kulturního domu (v případě nepřízně počasí 

Velký sál KD, vstupné 20 Kč):
  DĚTSKÉ ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE S PETROU  

A JEJÍM TÝMEM 
Program pro děti plný zábavy, her a překvapení - možná 
přijde i kouzelník. Soutěž Cipísek zpěváček, tanečník a 
šikulín o cenu starostky města. Ukázky rybolovné tech-
niky - mistryně světa Katka Marková.

  16:30 zakončení Cipískoviště s předáním cen
 19 h  koncertní síň Trojice 

JARNÍ KONCERT PIKO „POCTA KONTRABASU 
A HARFĚ“ 
Program: J. V. Stamitz - Symfonie, D. v. Dittersdorf - Kon-
cert pro violu a kontrabas, W. A. Mozart - Koncert pro 
harfu a flétnu C dur; Dirigent: Oldřich Vlček 
Vstupné v předprodeji 140 Kč, na místě 160 Kč



  PALACKÉHO SADY
 8-11 h HRAJEME SI NA CIPÍSKOVIŠTI 

soutěže ve stavění hradů pro děti z MŠ
 9-11 h ZÁBAVNÉ DOPOLEDNE s Milanem Mudrochem, 

soutěže, tanec a zábava pro děti od 4 do 7 let
 9-18 h TVŮRČÍ DÍLNY S KRTEČKEM (Schrenkův pavilon)
 12-13 h NADĚJE – soutěže
 13-17:30 h PŘEDSTAVENÍ PÍSECKÝCH ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ 

Naděje, AC Sole, Jitex comfort, Flashdance Labuť, T-dan-
ce, Mažoretky Písek, Harmony Wellness Club, TC ZIP, 
Arte dance Písek, Aerobic for body, NRG Crew Milevsko, 
MYX, Aerobik při ZŠ J.Husa, ZUŠ Písek, SKP Karate Písek

 13-18 h PÍSKOHRANÍ 
sypání obrázků barevným pískem (zpoplatněno)

  HRAČKOLNA 
hraní s ručně vyrobenými hračkami, ukázky výroby

 18 h OVOCE - hudební vystoupení
 20 h VOXEL - hudební vystoupení

  SLADOVNA
 9-18 h TVOŘIVÉ DÍLNY 

ŠIKOVNÍ VÝTVARNÍCI (dopoledne pouze pro školy), 
RODAS - výroba svíček 
VEČERNÍČEK - promítání ve smyčkách

 18:30 h  Vernisáž nových expozic Sladovny 
MRAVENIŠTĚ, ZAHRAJ SI MINI, TYGŘE, MALÝ PRINC

  20:30 h OSLAVA 10. NAROZENIN SLADOVNY  
Průvod Cirkusu Nostalgie z nádvoří Sladovny Karlovou 
ulicí k řece za doprovodu kapely Tygroo. Slavnostní 
vylovení mořské panny a představení celého ansámblu. 
Narozeninová oslava u řeky s kapelou Tygroo, večerní 
tančírnou a sličnou obsluhou divadelní CirkCafé.

  OKOLÍ ŘEKY OTAVY
 8-12 h DRACI MEZI MOSTY – ZAHÁJENÍ CIPÍSKOVIŠTĚ 

4. ročník závodu dračích lodí píseckých základních 
a středních škol

 11:30 h náplavka Otavy u Kamenného mostu 
SOCHY Z PÍSKU V PÍSKU – vernisáž 11. ročníku soch

 20:30-22 h ostrůvek u Městské elektrárny 
POUŠTĚNÍ VODNÍCH LAMPIONŮ 
předprodej lampionů od 1. května v TIC Písek, dále 
možnost zakoupení v místě 
VEČERNÍ PROHLÍDKY ELEKTRÁNY (vstupné)

PÁTEK 12. KVĚTNA

  PALACKÉHO SADY
 9-18 h TVŮRČÍ DÍLNY (Schrenkův pavilion)
 9:30-18 h PÍSKOHRANÍ (zpoplatněno)
 9:30 h  DRAČÍ LODĚ – zahájení závodu
 10-12:30 h PŘEDSTAVENÍ PÍSECKÝCH ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ
 10-18 h SLACKLINE show a workshop 

11:00,13:30, 14:30, 16:30 h akrobatická exhibice, 
dále možnost vyzkoušení „moderního provazochodec-
tví“ za dohledu lektorů

 10-18 h ROBOTEM ROVNĚ ANEB AUTÍČKA V PARKU 
9. ročník soutěže robotů a autíček 
starty v parku u pošty - roboti: 9:00, 10:45, 14:00, 
15:00 h, autíčka: 10:00, 11:45 h; 16-16:30 h  exhibiční 
jízda parkem; vyhlášení výsledků: 12:45 h autíčka, 
16:30 h roboti 

 12:30-13:15 h SVĚT Z PAPÍRU - interaktivní hravé představení pro 
4 tanečníky, hudebníka a listy papíru

 14 h  NADĚJE - koncert vítěze soutěže G2 BAND ACADEMY
 15 h  DONAHA – hudební vystoupení

  ALŠOVO NÁMĚSTÍ (ŠAPITÓ)
 13-14:30 h  Zahájení programu s Rumcajsovou rodinou, pásmo 

vystoupení dětských souborů a interpretů
 14:30-16 h Zpíváme a hrajeme si s Markem Šolmesem Srazi-

lem
 16-16:50 h POHÁDKY Z LESA (studio Damúza) les nejsou jen 

stromy, ale i brána otevírající dveře do pohádek – 
divadelní představení

 17-18:30 h NOC POHÁDEK PRO DĚTI - zahájení
  Pohádky Václava Čtvrtka na 3 zastaveních 

Účinkují: Magda Reifová z Kouzelné školky (zpěv, čtení 
– šapitó), divadelní skupina Pnutí – (scénické čtení – 
klubovna knihovny), Hana Manková (čtení – dětské – 
knihovna) 

 18:30 h Zakončení programu a rozloučení s Cipískem

  HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ
 11-13 h  BYLINKOVÁ MARINGOTKA
 a 14-16 h představení o bylinkách pro 1-3 diváky v Herbárionu 

SOBOTA 13. KVĚTNA

  ALŠOVO NÁMĚSTÍ (ŠAPITÓ)
 10 -12 h  Vyrobte si lesního skřítka – tvůrčí dílny 

 11-11:35 h  Kouzelnické představení Michala Kohouta 

 14-14:30 h  Kouzelnické představení Michala Kohouta

 14:30-15:15 h LISTOVÁNÍ – Kluk, co se koupal s piraňami

 15:30-16:30 h Vyprávění víly Bezinky - autorská dílna nad knihou 
Martiny Zíkové s hudebním doprovodem

 17-18 h ČERT A KÁČA/ JAK ŠLO VEJCE NA VANDR  - benefič-
ní divadelní představení pro domácí hospic Athelas 
- divadelní společnost Podkova z Kovářova

  SLADOVNA
 9-18 h SLADOVNA JAKO STÁLÁ STANICE PRO RODINY 

S DĚTMI 
EXPOZICE Sladovny otevřené za 1/2 vstupné 
VEČERNÍČEK - promítání ve smyčkách 
TVOŘIVÉ DÍLNY – ŠIKOVNÍ VÝTVARNÍCI 
RODAS (výroba svíček)

  OKOLÍ ŘEKY OTAVY
 9-17 h DRACI MEZI MOSTY 

10. ročník závodu dračích lodí 
přihlašování týmů na www.draci-lode.cz (startovné) 
zahájení v 9:45 h na podiu v Palackého sadech, vyhlá-
šení výsledků tamtéž ca v 16:30 h 

 10-18 h Fügnerovo náměstí 
FUN BOX SHOW - exhibice a workshop na kolech 
10, 13, 15, 17 STREET ZONE SHOW (20 minut); 10:20, 
13:20, 15:20 Soutěže pro diváky o ceny (20 minut); 
10:40, 13:40, 15:40 Workshopy pro veřejnost, škola 
ježdění, výuka základních triků (vždy 80 minut)

 20:30-22 h  ostrůvek u Městské elektrárny 
POUŠTĚNÍ VODNÍCH LAMPIONŮ 
(předprodej lampionů v TIC)

  VEČERNÍ PROHLÍDKY ELEKTRÁRNY (vstupné)

 16:30 h  DRAČÍ LODĚ – vyhlášení výsledků závodů
 17-17:45 h  Taneční soubor LOUISIANA
 18 h  PÍSKOMIL SE VRACÍ – hudební vystoupení pro děti
 20 h  SHARKASS – vystoupení známé rapperky
 21 h  LOLA – hudební vystoupení


